[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.04.2019
	№
	288

О  проведении  публичных  слушаний
по проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

       В соответствии со ст. 39 Федерального Закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом городского округа Троицк в городе Москве, Положением  «О порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний по вопросам  в сфере градостроительной деятельности»,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 30.01.2014 №70/14, Правилами землепользования и застройки городского округа Троицк, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 01.06.2017 № 532/105, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить    публичные    слушания    по    проекту    решения    о    предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в отношении следующих территорий:

1.1. Земельный участок с  кадастровым номером  77:19:0010202:41  по адресу:  г.Москва,

г.Троицк, ул.Академика Франка, влд.5 (приложение 1).
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 77:19:0010202:12 по адресу:  г.Москва,

г.Троицк, ул.Промышленная (приложение 2).
1.3.  Земельный участок с кадастровым номером 77:19:0010202:15 по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул.Промышленная (приложение 3)

2. Инициатор публичных слушаний: глава городского округа Троицк в городе Москве.
3. Определить место проведения  собрания  участников  публичных  слушаний: г. Москва,
г. Троицк, Сиреневый бульвар, д.1, МАУК «Троицкий центр культуры и творчества»,  дата и время начала собрания -  24 апреля 2019 г. в 19-00 часов. Регистрация участников – с 18-00 до 19-00 часов.

4.   Установить,    что   подготовку   и    проведение   публичных   слушаний  осуществляет
Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки,  утвержденная  постановлением  администрации городского округа Троицк в городе Москве от 02.11.2015           № 1123 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве».
5. Провести  экспозицию материалов,  выносимых  на публичные  слушания   по   адресу:
г. Москва, г. Троицк, Сиреневый бульвар, д.1, МАУК «Троицкий центр культуры и творчества» в период: с 11 по 17  апреля 2019 г. Время проведения экспозиции: в рабочие дни  11, 12, 15, 16, 17 апреля 2019 г. с 17-00 до 19 -30 часов, в выходные дни 13,14 апреля 2019 г. с 10-00 до 13-00 часов.
6. Установить  порядок  подачи  предложений  и  замечаний   к  обсуждаемому проекту:
6.1. Предложения и замечания  могут быть направлены в  письменной форме  по почте в
Комиссию либо переданы лично в Комиссию по адресу:  г.Москва, г.Троицк, ул. Юбилейная, д. 3, каб. 215 (телефон для справок 8-495-851-05-76).  Время подачи предложений и замечаний в рабочие дни: с 9-30  до  17-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов, в выходные дни: с 10-00 до 17-00 - в ящик для корреспонденции  по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул.Юбилейная, д.3 (фойе 1 этажа);

6.2. посредством записи в книге (журнале) учета посетителей и записи предложений и

замечаний в период работы экспозиции;
6.3. выступления на Собрании участников публичных слушаний;
6.4. подачи   в   ходе   Собрания   письменных   предложений,   замечаний   в   Комиссию;

6.5. направления  в  течение   трех   календарных дней   со   дня   проведения   Собрания

письменных предложений,  замечаний в Комиссию.

7. Настоящее постановление и материалы по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования земельных участков подлежат официальному  опубликованию  в  еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В.Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                                     В.Е.Дудочкин
                                                                           Приложение 1

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                               городского округа Троицк

                                                                                                              от 03.04.2019 № 288
                                                                                                            ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

О  предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

       В соответствии со ст. 39 Федерального Закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   Уставом городской округ Троицк в городе Москве, Правилами землепользования и застройки городского округа Троицк, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 01.06.2017 № 532/105, Положением  «О порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний по вопросам  в сфере градостроительной деятельности»,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 30.01.2014 №70/14, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от ______.2019 г, рекомендации, содержащиеся в заключениях Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа, протокол от _______.2019, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить    АО   Компания «Торговый  дом  Аллерген»    разрешение    на   условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 77:19:0010202:41 по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул.Академика Франка, влд.5, расположенного в территориальной зоне № 77.00.1.33:

- код  6.9.0 «Размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и т.п.; продовольственные и непродовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов».

2. Настоящее     постановление подлежит официальному  опубликованию  в  еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Л.В.Тетеркина.
Глава городского округа                                                                                                       В.Е.Дудочкин
                                                            Приложение 2

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                 городского округа Троицк

                                                                                                       от 03.04.2019 № 288
                                                                                                            ПРОЕКТ

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

О  предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

       В соответствии со ст. 39 Федерального Закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11 2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   Уставом городского округа Троицк в городе Москве, Правилами землепользования и застройки городского округа Троицк, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 01.06.2017 № 532/105, Положением  «О порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний по вопросам  в сфере градостроительной деятельности»,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 30.01.2014 №70/14, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от ________.2019 г, рекомендации, содержащиеся в заключениях Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа, протокол от _________.2019, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить    Хоромину Д.Е.,   Вальтц Т.Б.,    Вальтц А.Н.    разрешение   на   условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 77:19:0010202:12  по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул.Промышленная, расположенного в территориальной зоне                № 77.00.1.33:

- код 6.6.0 «Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов и конструкций (кирпича, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного, газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции»;

- код  6.9.0 «Размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и т.п.; продовольственные и непродовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов».

2. Настоящее     постановление подлежит официальному  опубликованию  в  еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В.Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                                       В.Е.Дудочкин

                                                   Приложение 3

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                       городского округа Троицк

                                                                                                  от 03.04.2019 № 288
                                                                                                            ПРОЕКТ

[image: image4.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

О  предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

       В соответствии со ст. 39 Федерального Закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11 2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   Уставом городского округа Троицк в городе Москве, Правилами землепользования и застройки городского округа Троицк, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 01.06.2017 № 532/105, Положением  «О порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний по вопросам  в сфере градостроительной деятельности»,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 30.01.2014 №70/14, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от ________.2019 г, рекомендации, содержащиеся в заключениях Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа, протокол от _________.2019, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить    ООО «Елазова Рент»    разрешение   на   условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 77:19:0010202:15 по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул.Промышленная, расположенного в территориальной зоне № 77.00.1.33:

- код 6.3.0 «Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для текстильной, фарфоро-фаянсовой, электронной промышленности»;

- код  6.9.0 «Размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и т.п.; продовольственные и непродовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов».

2. Настоящее     постановление подлежит официальному  опубликованию  в  еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В.Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                                       В.Е.Дудочкин